
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Remont ul. Moniuszki na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Powstańców
Warszawy w Skarżysku-Kamiennej

2010-06-30

Skarżysko-Kamienna: Remont ul. Moniuszki na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Powstańców
Warszawy w Skarżysku-Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 187642 - 2010; data zamieszczenia: 29.06.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 134584 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ul. Moniuszki na odcinku od ul.
Żeromskiego do ul. Powstańców Warszawy w Skarżysku-Kamiennej..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : Remont ul. Moniuszki na
odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Powstańców Warszawy w Skarżysku-Kamiennej w zakresie jezdni i
chodników. Zakres rzeczowy robót obejmuje: frezowanie nawierzchni bitumicznej, rozebranie
podbudowy tłuczniowej z transportem urobku, rozebranie krawężnika 15,rozebranie chodnika z kostki
brukowej i obrzeży trawnikowych, ustawienie krawężnika 15 na lawie betonowej z oporem, wykonanie
podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 2,5 Mpa z dowozem, wykonanie podbudowy z
tłucznia stabilizowanego mechanicznie ,wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno - bitumicznej,
wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa wiążąca, wykonanie nawierzchni z mieszanki
min. - bit. warstwa ścieralna, wykonanie chodnika z kostki brukowej, ustawienie obrzeży
trawnikowych, regulacja studni rewizyjnych i wpustów ulicznych...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• BUDROMOST - STARACHOWICE Sp. z o.o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock, kraj/woj.
świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 999666,75 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 484313,28
• Oferta z najniższą ceną: 484313,28 / Oferta z najwyższą ceną: 562598,12
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-06-30 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-06-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


